ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
О БРАЗ ОВАТЕЛЪНОЕ УЧРE)КДЕНИЕ

(МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ БАШЛАРОВАU

Адрес: Р!, г. Махачкаяа, у]1. А. CytTaHa, 10 км,367010,
Телефон: 8-(989)-445-97,t4l http://bashlarov.ru/; E-mail: med-kolledj@bk.ru

от <<19>> февраля 202\ r.

прикАз

г. Махачкала ЛЬ 15-о

Об утверщдении цифр приема па2022 rоц

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить следующие цифры приема цраждан в Чпоу <<медицинский кодледж
имени Башларова) на следующие специальности:

наименование
специальности

чпоу
мкиБ

Кизлярский
филиал

Хасавюртовс
кий

филиал

.Щербентский
филиал

Избербашск
ий филиал

з 1.02.01
Лечебное дело

(очная форма обучения)
125 50 25 50 25

з1.02.02
Акушерокое дело
на базе основного

образования
(очная форма обучения)

250 75 75 l25 ,75

з1.02.02
Акушерское дело

на базе среднего общего
образования

(очная форма обучения)

75 25 25 25 25

з 1.02.05
стоматология

ортопедшlеская
(очнм форма обччения)

200 50

34.02.01
Сестринское дело

на базе основного общего
образования

(очная форма обучения)

700 150 |25 l50 l00

з4,02.0l
Сестринское дело

на базе среднего общего
образования

(очная фопма обччения)

l50 )s 50 25 25

з4.02.01
Сестринское дело

на базе среднего общего
образования

(очно-заочная форма
обу.rения)

50

итогок# tr#O 375 300 375 250

\.1а 2850

f*'ý

Д"о.*Ж tr9#;
,

Р.Г. Мамаев

ý.@_.._-Ё.i